
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 8930/2017/026

Lesy České republiky, S.p.
IČoz 421 96 451
DIČ: (3242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: lng. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: editelem
Krajského ředitelství Plzeň
Ve věcech technických jedná: technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Plzeň
(technický dozor), č. telefonu: , e-mail:

technický pracovník pro Stavební činnost KŘ Plzeň
(technický dozor) č. telefonu: , e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové,číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

Jirop trade S.r.0.
IČO; 02158035
DIČ; Cz02158035
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Plzni, oddíl C, vložka 29055
Sídlo: Blažim čp. 11, 330 38 Blažim
zastoupený: - jednatelem
Ve Věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail:
bankovní spojení: Raiffeisen bank, číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V rozhodném
znění tento dodatek ke Smlouvě O dílo:

Obě Smluvní Strany po Vzájemné dohodě upřesňují a doplňují výše uvedenou Smlouvu na realizaci
akce

Luh - turistické centrum
evidenční číslo zakázky 8930/2017/026

Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo je změna článku IV. Cena Za dílo,
Odst. 1. předmětné Smlouvy o dílo Luh -turistické centrum, evidenční číslo zakázky
8930/2017/026. Na základě zjištěné potřeby změn některých Stavebních prací, byly
Odsouhlaseny další méněpľáce a vícepráce ve Stavebním deníku, změnovém listu Stavby a
položkových rozpočtech.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě O dílo č. 8930/2017/026
1



1.

1.

Původní Znění článku IV. odst. 1 v platném Znění dle dodatku č. 2:

IV.
Cena za dílo

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši:
Cena dle Smlouvy: 1 321 576,58 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - méněpráce: - 53 463,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - vícepráce: 244 327,95 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 - méněpráce - 8 263,51 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 _ vícepráce 29 090,15 Kč bez DPH

Cena celkem: 1 533 267,81 Kč bez DPH

Slovy jedenmiliOnpětsettřicettřitiSícdvěstěšedesátsedm korun českých a OSmdeSátjedna
haléřů bez DPH.

DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 23 5/2004
Sb.,
O dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je StrukturOVána dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a
Zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech
práv a plnění dle této smlouvy.

Nové znění článku III. odst. 3:

IV.
Cena za dílo

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši:
Cena dle Smlouvy: 1 321 576,58 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 _ méněpráce: - 53 463,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 - vícepráce: 244 327,95 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 _ méněpráce - 8 263,51 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 - Vícepráce 29 090,15 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 - méněpľáce - 564,30 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 - vícepráce 39 850,60 Kč bez DPH

Cena celkem: 1 572 554,11 Kč bez DPH

Slovy jedenmilionpětsetsedmdesátdvatisícpětsetpadesátčtyři korun českých a jedenáct
haléřů bez DPH.

DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného práVníhO předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004
Sb.,
O dani Z přidané hodnoty.
ZhotOVitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Dodatek č. 3 ke S771/0uveˇ 0 dílo č. 8930/2017/026
2



Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a
Zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech
práv a plnění dle této Smlouvy.

2. Dále Vzhledem k požadovaným vícepracím je předmětem tohoto dodatku ke Smlouvě o
dílo Změna článku III. Doba plnění, odst. 3.

Původní znění článku III. odst. 3 V platném Znění dle dodatku č. 1:

III.
Doba plnění

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle
čl. II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 19.9.2017. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, O
něž obj ednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené Staveniště později než 20.4.2017,
nebude~li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a
nevykazuje-li Vady. Dílo má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít
dílo vykazující Vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628
občanského Zákoníku Se nepoužije

Nové znění článku III. odst. 3:

III.
Doba plnění

Dílo, které je předmětem této Smlouvy , Ve znění dle dodatku č. l, 2 a 3, bude provedeno,
Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 31.10.2017.
Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně
připravené Staveniště později než 20.4.2017, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je
provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má Vadu,
neodpovídá-li Smlouvě. Obj ednatel není povinen převzít dílo vykazující Vady, popřípadě dílo
nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628

Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke Smlouvě upraveny, se obě Strany řídí
obecně závaznými právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním
celého tohoto dodatku ke Smlouvě V jejím plném Znění.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě 0 dílo č. S930/201 7/026
3



4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takove' informace a údaje
V dodatku ke Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť ochrana
takových informací a údajů je Vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Smluvní Strany níže Svým podpisem Steují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě
Vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a Současně se Zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech S ní souvisejících.

Smluvní strany se dále ZavaZují vždy jednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo
ke vzniku důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho Spáchání
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli Ze Smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle Zákona č. 418/2011 Sb., O trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických Osob (včetně
zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby nebylo Zahájeno trestní Stíhání proti
jakékoliv Ze smluvních Stran Včetně jejích zaměstnanců podle platných právních
předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že Se seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, s.p. (Viz WWW.leSycr.cZ) (dále jen „CCP LČR“),
Zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodeXem
Zaměstnanců LČR Včetně všech jejich příloh. Zhotovitel Se při plnění této Sınlouvy
zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud
to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany Se dále ZavaZují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
Ohledně možného naplnění Skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí Ve vztahu k jednání, které je V rozporu se Zásadami
vyjádřenými v tomto článku.

Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze
smluvních Stran.

Součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě je příloha - rozpočet S vyčíslenými Vícepracemi
a méněpracemi a změnový liststavby č. 3.

V Blažimi dne "ft'ˇžÍfÉ/Č Ť; V Plzni dne .fliůž Í/žv '/Ýfà/i/ì“

Dodatek cˇ. 3 ke Smlouvě O dílo č. S930/2017/026
4



am
www

mw

owómw
mm

Tím
Nám

Émšmü

Emšmo
00.9305

N

omxöm-
Emvzmø

mowăwçwž
v

8
ø

m
n

ø
v,

v
v

v,
N

v
Inč

fl>ošošä
89:8

>
Q

.
.

ønäw
čøšøø

28
28

šøwøzž
:z

øaä
x30

Š
zox

Č
O n

Šow
óóv

„EBNQ
.0.3

www:
QOE.

„_mŠBQLN
.Qø

SĚDDQQ
mxwmu

>wmı_
„Ě

m
znm

flo

„v
ä

„Hmmm
„EQ-no

E
E
Ě

Q
O

w
xo
flw

tfl;
ı

:B
I-

„m
năvw

m „MW
Ěw

šg
n

Em
Ěž





wo._oa
:flxöąNQ

0:0

Im
ü

Nmn
Ém

šwnv9m.
36m

m
-

QQmON
øøůmn

E
EE

02
ML

ĚQ
Nmn

6550x
ĚQEĚQM

E
Qowwvvvwì

x
mm

LO
Ě

Š
..

:028%
:0

5
5

0
3

3
w

Ěom
â

onm
ššoxcflon

N
øflm

ąm
än

E
fl>ozum

ì0
W

m
nrăm

çg
2

W
ø

w
n

ø
n

v
n

,i
N

v
TED

w
>oăocım

~
Em

šm
o

.
.

mnNmm
Emžmø

mcmo
mnmo

Ěøwocž
22

wäoı
ĚNQOQ

Bv.
zov.

Č
f

o
n.

C
ow

ááv
HEBm

D
.0.3

mnm:
než.

ÄBÉBOLN
.na

.Ě
Š

D
Q

Q
wxwmm

Ěmj
„_m

ñflum
šo

„Om
v:ł

„vwwwu
„ĚQBO

:LP
-„E

m
o

w
xom

flw
ťäfl

..
SSI-

„m
nănw

øøfiäzš

-N.WM
Ěëøm





l
i
!
!

00
000

00
ä

š
00.02

v
00.000

v
000.;

„0x
.080

22.6%
„šfln

.002.502
05002

øønšm
0000

x
PN

A.
00.000

00.000
000;

03x
:00000

00000>v5
0000

x
0m

ýoodow
_.

00.00N
_.

000;
03x

20.00008
0200000

+
0>000OD.

0000.
v_

0;
00.000

N
500000

...00000
Ĺ

00.000
00.000

000.N
„Ě

.čwñnøN
0001

x
m:

0
00.000

v
00.000I

000.N
E

00200000
0

5
0

5
:..o

NECOE
m

`E0>0000w
0000

x
Ě.

00.00N
N

00.03
000.0J

02
Eflăxwøš

0000
z

0;
00.000

0
00.0

vw
v

000.0
00;

Em>oNOÉ
0000

x
m;

00.000
00.000

000;
03x

00000
._omšom

0000
x

É
í

00.000
00.00N

000.N
00;

00000
05000.00

0000
x

0
m;

ý
00.000

S
Éøšøø

00000
_`

ýomfimw
.00.000

000;
03x

_fl_._000&
000000000

0
:50205

0000.
v.

ý
N;

ovňm
m

v
Oimmm

v
000;

03x
0

vmw
v;

.O
00

_.\mN_>_n_
mnm

:v
`.É>0N_

0000
x

v;
3.v

v
00.0É

000.N
„i

,02000
0020020

000
_.š

.Éäm
0000

x
00

owdwm
N

00.0Nm
N

000;
max

Nmm
m

i.
.O

w;
._0

N
ondw

ąw
ám

šúfloì
mN

0000
x

0
0.v.mmm

_.
0v.mmm

_.
000;

03x
mwmow;

.0
5

0
;

wO_
00230.00

mvmı
mN

„0m
x

0
00:00“

0060“
000;

max
000:a

0000
x

N
0.0600

v
3.000

v
000;

03x
v=._.v0<mn_

09300x
0000

v_
0

00ĚN
N

00ŘN
N

000.;
mi

wwöì
15200

š.5000
Ěøšöfl

00%
z

0
00.0N0

00.0N0
000;

mi
200-70

š!
.E

00.0
v=b0<00

nvmø;
fläšøfl

000m
v_

v
00.000

v
00.000

v
000;

00x
7055x

.000
v=0.v_<mn_

05.0.
Ěm>0_0N_

0000
v0

m
00.0%

N
0v.0NN

v
000.N

„i
.200-70

šv..E
v0.0

005200
øxNøš

05228.
0000.

x
N

.
00.0NN

0
00..v

N
0003

mi
_Ěèóšx

.E
00.0

vzbłxn.
3.0.03

.055600
øøøl

x
.

v
00.mmN

mm
:09:00

0.000m
E0=0>Swflc

0
5000050000

0
05500

ÉW
ŠQĚQŠ

0;
0

0
0

N
0

0
v

_
0

N
v

nflmønw
59:8

200
QMWMMĚ

„QMMMMWŠ
:z

„000
.00200

00x
w

20×
Ě

.0.0

.C
ow

óóv
„E3000

.0.0.0
000.0.

000:,
00t>BozN

.0.0
00030000

0x000
>00|_

„000000030

„000%
„0000

„0.0.30
:0:00:00

00.0.0025
n

5:4
„328%

000000000
..N.0

00000000





Změna č: 3 ìZMĚNovÝ Lis'r sTAvBY
Datum Změny: 19.9.2017

Název veř. Zakázky: Luh -turistické centrum, 8930/52017/026
Zhotovitel: Jirop trade s.r.o., IČO: 02158035

objednateı; Lesy české republiky, ep., ıčoz42196451, KŘ Plzeň
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:Luh -turistické centrum . 1. InvesticeInvestıce

Popis Změny:

Méněpráce nad rámec Zadání díla:
1. Nebude provedeno oplechování parapetů oken pol. č. 68 a to Z důvodu konstrukce oken ajejich obložení, která jejich osazení neumožňuje a vzhledem k Osazení oken pod přesahstřechy, kde je Zbytečné.

Vícepráce nad rámec zadání díla:
1. Na Základě provedené revize komína a osazeného spotřebiče bylo Zjištěno, že komín

neodpovídá příslušným předpisům a není možnýjeho provoz. K Odstranění této Závady jenutné provést vyfrézování a vyvložkování komína vložkou o průměru 180 mm s izolací a
navýšení komína izolovaným nástavcem o 1,5 m na celkovou účinnou výšku 5,0 m, kteráodpovídá výkonu vybraného osazeného spotřebiče.

Zdùvodnění Změny:
Jedná se o Změny, které vyplynuly Z nepřesnosti projektové dokumentace, kde je komín Z běžných cihelumístěn až k dřevěné stěně a v PD není určen výkon spotřebiče. Komín měl být navržen Z adekvátníhokomínového sytému s vložkou, který by byla dostatečně izolován pro použití v dřevěných konstrukcích.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO ` '
do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: '31.10.2017

Snížení ceny O: Bilance:
(Kč bez DPH) - 564,30

Dopady. do ceny. Zvýšení Ceny O: + 39.286,30 Kc bez DPH
(Kč bez DPH) + 39.850,60

Konečná celková cena akce po Změně 1.572.554,11 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 1.572.554,11 Kč bez DPH

Zástupce Zhotovitele -jméno: Datum: 19.9.2017 Podpis:
Zástupce objednatele -jméno: Datum: 19.9.2017 Podpis:
Přílohy: l






